Zatacznik nr 2 do SWZ

, dnia

(Nazwa i adres wykonawcy)

KOSZTORYS OFERTOWY

Skarb Panstwa
Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Dabrowa

86-131 Jezewo; Lesna 25

Odpowiadajgc na ogtoszenie o przetargu nieograniczonym na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie
Nadlesnictwa Dgbrowa w roku 2022" skfadamy niniejszym oferte na pakiet nr 17 tego zaméwienia i oferujemy nastepujgce ceny
jednostkowe za ustugi wchodzgce w sktad tej czesci zamowienia:

Stronalz3



Nr poz.
w STWPL
346
347
349
356
357
358
359
360
362
361
368

Nr poz.

Kod czynnosci
do rozliczenia
POLPRZYG
POL-TRANL
POSZ-POST
NAGANKA
TRANSPORT
BUD-AMB
BUD-LIZ
BUD-ZWYZ
REM-URZ
BUD-PAS
KONS-EL

Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia

373

371

GODZ RH23

GODZ MH23

Czynnos¢ - opis prac

Przygotowanie i obstuga polowania zbiorowego
Transport ludzi na polowaniu zbiorowym
Poszukiwanie postrzatkow

Praca naganiacza

Transport naganiaczy

Budowa ambony

Budowa lizawki

Budowa zwyzki

Remont urzadzen fowieckich

Budowa pasnika

Konserwacja pastucha elektrycznego

Czynnos¢ - opis prac

Prace godzinowe reczne (23% VAT)

Prace godzinowe ciggnikowe (23% VAT)

Cena taczna netto w PLN

Cena taczna brutto w PLN

Jedn.
miary

I I I =T

SZT
SZT
SZT

SZT

Jedn.
miary

llosé

6,00
200,00
200,00
200,00
120,00

5,00

20,00
20,00
200,00

2,00

200,00

llos¢

778,00

50,00

Cena Wartos¢
jednostkowa catkowita netto
netto w PLN w PLN

Cena Wartos¢

jednostkowa catkowita netto

netto w PLN

w PLN

Stawka
VAT
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%

Stawka
VAT

23%

23%

Wartos¢ VAT w
PLN

Wartosé¢ VAT w
PLN

Wartos¢ catkowita
brutto
w PLN

Wartos¢ catkowita
brutto
w PLN
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Stownie tgczna cena brutto w PLN:

Dokument musi by¢ ztozony pod rygorem niewazno$ci w formie X

elektronicznej ( tj. w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym Podpis oferenta
podpisem elektronicznym)
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